
D 02-13 06 2024 
    Syndicat Mixte de Bassin Cérou Vère 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
Département du Tarn 
 

SYNDICAT MIXTE DE BASSIN CEROU VERE 
Salles sur Cérou 

 
 

Extrait du Registre des Délibérations 
 
Réf : D02-13 06 2024 
Convocation : 30 mai 2024 

Comité Syndical du 13 juin 2024 
 

Objet : suppression / création poste  
  

-quatre, le treize juin à dix-
-8 du Code Général des 

Collectivités Territoriales. 
 

Nombre de Conseillers titulaires en exercice :  26 
Nombre de membres titulaires présents : 13 
Nombre de membres suppléants présents : 02 
Nombre de pouvoir donné : 00 

Présents :  
 

Mesdames MOULIADE Régine, REDO Aline 
 
Messieurs PUECH Christian, MALET Christian, DALMAYRAC Gilbert, JONGBLOET François BONNET Michel, 
SOUYRI Joël, BARRAU Jean-Louis, MARTY Denis, VERGNES Philippe, VALIERE Jean-Paul, BOHERE Jean-
Christian, DOMENECH Joseph (suppléant non votant), SOULIE Jérôme (suppléant votant) 
 
Pouvoirs  
 
Absents : HERIN Christophe, RUFFEL Francis, 
 
Absents Excusés : PAILLAS Pierre, SCHULTHEISS Pierre, AZAM Rolande, DOUZIECH Florent, SOULIE 
Christiane, ESCOUTES Jean-Marc, TRESSOLS Bernard, ALMAYRAC Jean-Jacques, COUGOUREUX Rolland, 
VIGROUX Didier, BRIERE Alex, 
 
Secrétaire de séance élu : M. VERGNES Philippe 

Intervenants : M. VERGNES Laurent (SMBCV), Mme. CHATELET Margaux (SMBCV) Mesdames BAUMEL Aurélie et Emmanuelle 
SOYRIS (ABVTA) 

 

  Le Président  : 

-1 du code général de la fonction publique, les emplois de chaque collectivité 
 

 

Territorial. 
 

niveau de la filière administrative (gestion des dossiers de subventions, suivi des opérations en 
 

 
 
 
 
 
 



D 02-13 06 2024 
    Syndicat Mixte de Bassin Cérou Vère 

 

 
 
 

  Le Président  : 

ème classe à temps non complet à 
raison de 17.5 heures hebdomadaires au service administratif, au 01/08/2024. 

Et 
ème classe à temps non complet à raison 

de 23 heures hebdomadaires relevant de la catégorie C au service administratif à compter du 01/08/2024. 

 

  Le Comité syndical, après en avoir délibéré, 
 

 
Vu le tableau des emplois, 
 

DECIDE : 
 

- , 

 

-  

 

ADOPTÉ :   

  
La séance est levée à 21h45. 
 
Fait et délibéré en séance, le 13 juin 2024 
 

Pour copie conforme au registre des délibérations 
 

 
Le Président,          Le Secrétaire, 
Christian PUECH        Philippe VERGNES 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Publiée le :  
 

 :  
 
 
 

24/06/2024

20/06/2024


